DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A E}’GRBENE .
Y46 OGGETTO: Liguidazione contributo da Enti & Consorziatl
di €922515,93 in favore del Consorzio universiario della

Provincia di Ragusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI »

.
BIL. 2003 b cap. 165, IMP.56ik o2
Funz. 4 SERV. b A i{i% W 0205
INTER. 05 |

IL RA %{@QﬁiERE

‘ / (ol i
(-0 ek e DU

{anno duemila i giomo wae o~ del mese di =
nelfufficio def Settore X, il Diﬁg@me Dr. §.Di Stefano, ha

adottato la sequente determinazione:



SETTORE XIII° - PUBBLICA ISTRUZIONE

IL DIRIGENTE DEL XJII ° SETTORE

Vista la proposta datata prot.nn del Funzionario Capo Servizio Sig .Sbezzi Mana ,parte
integrante del presente atio;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degliufficie
dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dellart. 63.c. 2.del predetio
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimenic;

Visto P"art. 47 dello staiuto di guesto Comune;
DETERMINA

1. FErogare in favore del Consorzio Universitario della Provincia di Ragusala somma di €
922515,93 quale versamento per il “ Contributo da Enti Consorziati” ,anno 2002;

2. Dare atto che la superiore spesa di € 92251593 rientra nell’impegno assunto, con
determinazione dirigengiale n.1434 del 13 /12/02 (Funz.04-Serv.04-Int.05 Imp.5674 / 02)s-

( 9:;@%& 1032063 ) Pulizoox - Peddil - Copotbis-!
3. Autorizzare il Settore Ragioneria ad erogare la somma di € 922515,93 a favore del predetto
Consorzio,mediante accreditamento sul ¢/c bancario n.888553 c/o Banca Agricola popolare;

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

: : IS
\: D Ly ey L W@M\ 2 (SR ‘p’\,@:u--é .




Da trasmettersi al seguenti uffict:




Si attesta la regolarita contabile di cu all'art.53, co.1 della legge 142/90

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

“%gag\az}

L RESPQf@Sﬁ\&B!LE D1 RAGIONERIA

M

-t —
I sottoscritto messo comunsle atiesia di avere pubblicato in data odierna, allAlbo

Pretorio. Per la durata di giorni sete, copia della suestesa determinazione dirigenziale e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1

Addi 41 fo2fe3

e

IL MESSO COMUNALE

o e A 'dj’%‘:_é‘_’;jf- K,ﬂf% ‘%Mﬂ»%ﬁ”ﬁ”
B {‘//

il sottoscritio messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo  di
subblicazione e cioé dal 42 fozfo3  al 102 [c3

Addi 45 fo2 lo3

1L MESSO COMUNALE
/:)::'7 w i




SETTORE X111 °
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Prot. n

Del

OGGETTO liguidazione contributo da Enti Consorziaii di € 922515,93 in favore del
Consorzic universitario della Provincia di Ragusa.

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
SEDE

{ 3 sottoscritta Sbezzi Maria Funzionario Responsabile del Servizio Pubbiica Istruzione
propone quanto appresso:

Premessa che le Entrate annuali del Consorzio Universitario della Provincia di Ragusa a
carico del soci,sono costituite da due voot:

a) contributi annuale Soci

by contributi da Enti Consorziati

che questo Ente ha,gialiquidato con determinazione dirigenziale n.1434 del 13 dicembre 2002 il
contributo annuale soci di € 258228,45 per anno 2002Z;

che,per completare i dovuti versamenti in favore del Consorzio Universitario per 11 2002 si € reso
necessario impegnare con il precitato atto dirigenziale n.1434/2002 la sormma di € 990346,55 al fine
di liquidare il contributo relaiivo a “Contributi da Enti Consorziati” ;

che la predetta somma di € 990346,55,cosi come motivata nella determina n. 1434 | & scaturita dalla
differenza tisultante fra la somma di € 1248575,00.spesa individuata dalla G.M nel piano esecutivo
di gestione,per 'anno 2002,approvato con atio n.520 del 12/06/02 e il contributo di € 258228.45, di
cui al contributo anmuale soci; -

Preso atto che 'Ente Comune anche per il 2002 ha mantenuio le due unita di personale comandato a
prestare servizio presso la struitura universitaria;



che,pertanto,questo Ente vanta un credito  da parte del Consorzio  di € 67830,62 per cul appare
palese conguagliare detto credito con la quota a carico del socio Comune concernente i
contributo da Enti Consorziati =

che detto credito pud ritenersi al momento indicativo dovendo provvedere al conguaglio delle spese
sostenute o al rimborso delle spese quantificate in meno;

che pertanto, la quota da versare in favore del Consorzio Universitario per quanto concerne la voce
“Contributo da Enti Consorziati si viene a quantificare in €  922515,95;

che questo Fnte si riserva di rivedere ,altresile modalita per Puso gioraliero dei locali comunali
della Sala Falcone da parte della facolta di Lingue ¢ Letterature Straniere;

Tulto cid premesso si propone al Dirigente per ghi atti di propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento Comunale.

=

gl




